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EVALUACION TECNICA
Santiago de Cali, 02 de octubre 2024
PROCESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. MC 012-040-2024

OBJETO: “ADQUISICION DE UTENSILIOS DE COCINA PARA EL COMEDOR DE
TROPA ADMINISTRADO POR PARTE DE AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente proceso
de seleccién de acuerdo con la siguiente informacion.

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares -
Regional Pacifico para este proceso contractual es de CINCO MILLONES
CUATROCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO DE PESOS
M/CTE ($5.490.375) incluido IVA y demas erogaciones a que haya lugar, respaldado con
el certificado de disponibilidad presupuestal No. 13024 con fecha15/08/2024, con el
siguiente rubro presupuestal:

DEPENDENCIA DE ‘RUBRO PRESUPUESTAL
S e DESCRIPCION DEL RUBROD VALOR
COEQCO COMPRA
EQUIPO COMEDO- |  A-05-01-01-003-006 | ~ROPUCTOS DE CQUCHO Yl 1.057.483,00
RES 5
COEQCO COMPRA PRODUCTOS METALICOS ELABORA-
EQUIPO COMEDO- | A-05-01-01-004-002 |  DOS (EXCEPTO MAQUINARIA Y 4.432.892,00
RES EQUIPO)
TOTAL 5.480.375,00

La adjudicacién del presente proceso de seleccion se efectuara de forma global, por todos
los correspondientes presupuestales.

Dependencia: Administrativa.
Plazo de ejecucién del contrato: 30 de noviembre de 2024.
OFERTAS PRESENTADAS:

1. MENELEC SAS

2. CLP SOLUCIONES Y SUMINISTROS

Se relaciona revisién de los requisitos técnicos habilitantes del oferente que presentaron
propuesta para el praceso MC-012-040-2024
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REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

EVALUACION PROCESO MC 012-040-2024

12,33 ACEPTACION 234
2.3.1 EXPERIENCIA DEL {2.3.2 CERTIFICADO DE 23.5 FOTOGRAFIA DE
PROVEEDOR PROPONENTE SGST POR ARL CONDICIONES ESTABLECIMIENTO DE LOS ELEMENTOS OBSERVACIONES
TECNICAS  ICOMERCIO

. IMENELEC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE e in cumple:con, s regulsibes i

§ tecnicos habilitantes.
El establecimiento de comercio esta
ubicado en la ciudad de Bogatd, y

gt;INISTRggLUCDNES L CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE presenta solictud de que no se limite| :

a que tengan establecimiento de
comercio en la ciudad de Cali.

El oferente MENELEC SAS cumple con los requisitos técnicos habilitantes de la invita-

cion.

El oferente CLP SOLUCIONES Y SUMINISTROS no cumple con los requisitos técnicos
habilitantes de la invitacién.

COMITE TECNICO EVALUADOR

Nehydiaboon

TSD.Nely Johana Tobon Rojas
Soporte Tecnologia
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